les dispositions de l’article 302 et suivant du Code de procédure civile, après 
étude du dossier de ses pièces; 

(2) VU les allégations de la demande et la déclaration sous serment à l’appui; 

DÉSIGNATION 

« Un emplacement connu et désigné comme étant une partie du lot CINQ MILLIONS 
SIX CENT VINGT-DEUX MILLE SEPT CENT TRENTE (5 622 730), la parcelle est 
désignée… ».